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Nytecknat hyresavtal: 
Cervera etablerar sig i Burlöv Center 
 
Trianon och Wallfast som äger Burlöv Center har tecknat ett femårigt hyresavtal med Cervera 
AB för etablering i Burlöv Center. Ytan är ca 400 kvm och tillträde är september med beräknad 
öppning redan i höst. Uthyrningsgraden i Burlöv Center har ökat markant - från 40 procent när 
Trianon och Wallfast förvärvade fastigheten för sex år sedan, till nuvarande 94 procent.  
 
Senaste året har flertalet nya hyresavtal tecknats i Burlöv Center, bland annat Engelbrektsboden, 
Rituals, Vaccin Direkt och nu även med Cervera. Burlöv Center tillhandahåller en bra butiksmix 
med allt från dagligvaruhandel till samhällsservice med vårdcentral och tandläkare. Bland 
kedjorna syns bland annat Clas Ohlson, Hemtex, Willys, ICA Maxi, Lindex, Kicks, Normal 
och SWE Outlet. Cervera har efter några års uppehåll i Burlöv valt att återigen etablera sig, precis 
som Hemtex och Clas Ohlson gjort. 
 

- Jag är väldigt glad att välkomna Cervera till Burlöv Center, en välkänd och efterfrågad aktör 
som precis som vi ser stor potential i ett växande Burlöv, säger Sofie Karlsryd, VD på Burlöv 
Center Fastighets AB.  
 

- Vi ser fram emot att komma tillbaka till Burlöv Center som haft en väldigt positiv utveckling 
de senaste åren. Med vårt nya butikskoncept och starka omnikanalserbjudande tror vi 
definitivt att nya och befintliga kunder kommer gilla det här, säger Hans Redig Bolin, VD på 
Cervera AB. 

 
Steg för steg byggs Burlöv City   
Projektet kvarteret Hanna i Burlöv färdigställdes föregående år med 56 bostadsrätter och 55 
hyresrätter samt lokaler och ligger i direkt anslutning till Burlöv Station med tåg till Malmö och 
Lund. Bland lokalhyresgästerna syns bland annat tandläkare, vårdcentral och ett kontorshotell. 
Utveckling och nybyggnation av P-hus och Torghus i direkt anslutning till centrumfastigheten pågår. 
 
Nästa detaljplan, som möjliggör omvandlingen av återstående markparkering till en helt ny stadsdel 
med 630 nya bostäder, nya verksamheter och parkeringslösningar, är antagen i kommunfullmäktige.  
 

- Tillsammans med Trianon, Wallfast, Riksbyggen, Tornet och Burlövsbostäder bygger vi 
nästa fas av området. Vi ska bygga stad, vi ska bygga Burlöv City, fortsätter Sofie Karlsryd. 
 

FÖR YTTERLIGARE IN FORMATION, KONTAKTA:  
Sofie Karlsryd, VD 
Telefon: 079-006 89 92, Sofie.karlsryd@burlovcenter.se 
 
OM BURLÖV CENTER FASTIGHETS AB  
Burlöv Center Fastighets AB ska äga, förvalta, utveckla, förvärva samt bygga fastigheter i Burlövs kommun. Bolaget ska genom lokal 
förankring och goda relationer bidra till kommunens vision ”Den lilla staden med den stora närheten”. Bolaget har en obligation som är 
noterad på Frankfurt Open Market med ISIN-kod SE0026841918. Ägare är börsnoterade Fastighets AB Trianon (publ) och privatägda 
Wallfast AB till lika delar. 


